



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

سه شنبه ۲۰ فبروری ۲۰۲۴

زمین جنبید، نجیبید، و طنداران

گفته گفته در دهنم مُو سبز کرد و نوشته نوشته، قلم پوست سیر شد که نویسندگان محترم جلو تبلیغات این دو برادر جوهر برخوردار را بگیرید در غیر آن، این دو برادر هر روز از روز قبلی دو برابر تیزتر می نویسند و وظیفه ای که برای شان سپرده شده است، بدون تأخیر انجام می دهند. یک هموطن محترم به نام حسیب الله در دریچه نظریات وبسایت های آریانا افغانستان آنلاین و افغان جرمن آنلاین چنین فرموده اند:

" این فرموده شخصیت ملی کشور محترمه خانم ملالی جان موسی نظام را در خور ستایش فراوان یافتم، که ما افغانها باید از روز بیست و ششم دلو به حیث یک روز تاریخ که در آن روز شکست قوای متهاجم شوروی در خاک افغانستان درج تاریخ است، استقبال نمائیم!"

محترم حسیب الله فرموده شما در مورد نویسنده با استعداد فوق العاده عالی و احساس مسئولیت در مقابل وطن و طنداران محترمه خانم ملالی موسی نظام بجاست، ایشان هیچگاهی از وقایع تاریخی کشور و جنایات حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم چشم پوشی نکرده اند.

اما سوال من از شما و هم نویسندگان ملی گرای دیگر این است که چرا جلو تبلیغات تفاله های این حزب متذکره را نمیگیرید؟

این اشخاص خائن، وبسایت های غیر حزبی را اجازه نموده اند و لحظه از تبلیغ و برائت دادن شوروی جنایتکار و رفقای خاین و وطنفروش شان آرام نمی نشینند. این تفاله ها حزب منحل در وبسایت افغان جرمن آنلاین مانند زاغ و زنبور یورش برده اند و مسئولان وبسایت که نمیدانم چند نفر هستند، قرار را ترجیح داده اند و دلشان خوش است که تعداد مضامین شان روزانه از سایت رقیب بیشتر است. اما به محتوی مضمون فکر نمی کنند که محتوی مضمون چیست؟ و کی آن را نوشته است.

یکی از برادران جوهره برخوردار خواسته در تبلیغات خود نوآوری کند، بدین معنی که هی میدان و طی میدان رفته یک لغت به نام **شابلون** را پیدا کرده و در عنوان سفسطه خود نصب نموده است تا یک نوآوری کرده باشد و از برادر فیلسوف خود عقب نماند؛ بدون اینکه معنی آن را فهمیده باشد، با خواندن نوشته های بی سر و بی پای این شخص بالاخره فهمیده می شود که با نثار نمودن انواع و اقسام جفنگیات به خوانندگان، خواسته است شوروی جنایت کار و رفقای حزبی خود را برائت بدهد، چند سطر مختصر از چرندیاتش:

"ستراتیژی رقابت ایالات متحده امریکا و متحدین آن با در آسیا با اتحاد شوروی و چین یک پدیده جدید نیست. رقابت امریکا و متحدین غربی آن با مداخله نظامی اتحاد جماهیر شوروی در افغانستان در دسامبر سال ۱۹۸۹ میلادی عملاً جنگ گرم با نظامیان شورویها در افغانستان شعله ور شد." دیده می شود که این آقا از سقوط و پارچه پارچه شدن شوروی بسیار رنج می برد، حتی که تاریخ خروج را با تاریخ دخول و اشغال شوروی جنایتکار که در سال ۱۹۷۹ به وقوع پیوست مغالطه نموده است.

بعداً به جفنگ گویی چنین ادامه می دهد که گویا پوتین خون آشام از فروپاشی شوروی پرده برداشته است:

"پوتین به دروغ های تنظیمهای "جهادی" افغان در مورد شکست و فروپاشی نیز خط بطلان کشید. حقایق فروپاشی نظام اتحاد شوروی همزمان با از خروج قوای نظامیان شوروی از افغانستان بوقوع پیوستند. "جهادی" افغان در شکست و فروپاشی اتحاد شوروی نقش نداشتند."

مشاهده فرمائید که کاسه از آش داغ تر است، این تفاله ها که آرمان های داخل نمودن افغانستان عزیز را در قلمرو جمهوریت های اتحاد جماهیر اشتراکیه شوروی به گور می برند، لحظه از جفنگ گفتن و تبلیغات ناروا دست بردار نیستند و بالای شهادت یک و نیم تا دو ملیون شهید راه آزادی کشور، بالای دربدری و بی خانمان شدن ملیون ها افغان در تمام گوشه و اکناف جهان و ویرانی وطن عزیز خط بطلان کشیده و هنوز هم آرزوی شوروی شدن را در سر می پروراند و از پوتین خون آشام به دفاع می پردازند.

بلی هموطنان و نویسندگان محترم نگذارید که بار دیگر این مار های آستین، وطن درد دیده ما را آله مطرح شدن شان بسازند، زیرا سخت از شکست شرم آور و دردناک خود و باداران خود در عذاب هستند و رنج می برند و شب و روز به عوض ندامت به جفنگیات متوسل می شوند.

برادر یکه دارای چندین عنوان، داکتر، فیلسوف و غیره و غیره می باشد چنان موریانه وار خود را در در دیوار می زند تا بتواند هم رفقای خود را و هم باداران رفقای وطن فروش خود را، لباس حق بجانبی ببوشاند و تحت عنوان "**گذشته پیش چشمان است، حقیقت کجاست؟**" تا حال سی و یک چرند نوشته است و در نتیجه می خواهد هم تبلیغات نماید و هم برائت بدهد حزب منفور خلق و پرچم و شوروی جنایت کار را.

این جوهره برخوردار ها در حسرت گذشته غرق اند و به انواع و اقسام مختلف می خواهند تبلیغ نمایند و حتی یکمرتبه هم از کرده خویش ندامت نشان نداده اند.

استقلال – خپلواکی : اغلاط املائی و انشائی نقل قول ها و اقتباسات به رنگ سرخ، به حال خود گذاشته شده اند.